ЗАЯВЛЕНИЕ  родителей (законных представителей) о приеме
[bookmark: _GoBack]в муниципальное  образовательное учреждение                              МКДОУ «Гурхунский детский сад»

						Директору (заведующей)

		Родителя
                                                                                  __________________________________
			(Фамилия Имя Отчество)

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в _____________________________________________________________________________        (полное  наименование образовательного учреждения)

моего ребенка
_________________________________________________ года рождения

Дополнительно сообщаю:
Работаю, учусь______________________________________________________________
(место работы, учебы, телефон)
_____________________________________________________________________________
 Не работаю (Состою в Центре занятости населения) _____________________________________________________________________________
(№, дата выдачи свидетельства безработного)
Являюсь одиноким родителем _________________________________________________
(№ и дата выдачи документа)
Многодетная семья  __________________________________________________________
(№ и дата выдачи документа)
К заявлению прилагаю следующие документы (копии):
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Ознакомлен (а):
· с уставом _________________________________
(подпись)
· лицензией  _________________________________
(подпись)
·  с программами, реализуемыми образовательным учреждением:
основной общеобразовательной программой  дошкольного образования____________
(подпись)

 «___»   _______________ 201___   года.      _________________________________
                       (дата подписания заявления)(подпись)

.